PAGE
2

Протокол №138
Заседания Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации арбитражных управляющих «РАЗВИТИЕ»

(НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»)
г. Москва

                09 октября 2019г.
 Кворум: 81,8%
 ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О приеме в члены НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» Карташовой Ирины Александровны.
2. О приеме в члены НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» Николаева Антона Владимировича.
По первому вопросу повестки дня постановили:
Принять в члены НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» Карташову Ирину Александровну на основании заявления о приеме в члены Партнерства.
Голосовали путем заполнения бюллетеней:

«ЗА» - единогласно.
По второму вопросу повестки дня постановили:
Принять в члены НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» Николаева Антона Владимировича на основании заявления о приеме в члены Партнерства.
Голосовали путем заполнения бюллетеней:

«ЗА» - единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Партнерства                                                                                                         С.В. Михалкин
PAGE